
Pachet iluminat festiv 2019

I.D.: 39925405

Data publicarii	15.11.19	Coduri CPV	31522000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 114.782,64 RON - 114.782,64 RON

Descriere: Pachetul contine: Loc foto ingeras - 1 buc x 7140 lei = 7140.00 lei Lampion cilindric - 50 buc x 218.96 lei = 10948.00 lei Poarta Piata Unirii - 4 buc x 1499.4 = 5997.60 lei Con stalpi Libertatii - 12 buc x 1642.20 lei - 19706.40 lei Cilindru Poarta Catedrala - 4 buc x 2975 lei = 11900.00 lei Perdea 3*1.5 m, WWG Flash cald - 22 buc x 604.52 lei = 13299.44 lei Sir 20 m Led alb cald, Flash rece, cablu verde - 45 buc x 247.52 lei = 11138.40 lei Sir 20 m Led alb cald, Flash rece, cablu alb - 140 buc x 247.52 lei = 34652.80 lei
